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Proçes Verbal 

I verifikimit të dokumentacionit të paraqitur nga aplikantët për vendet vakante 

të shpallura në datën 23.02.2024 në faqen zyrtare të AMVV 

Bazuar në rregulloren e brendshme të AMVV, neni 14 pika 14/7/a për proçedurat e 

pranimit në punë , si dhe në manualin   për “Përcaktimin e rregullave, kritereve dhe 

proçedurave për shpalljen e pozicioneve të vendeve vakante në administratën e AMVV-

së” neni 6/4/c, mbahet ky proçes-verbal sot datë 01.03.2024 nga komisioni i ngritur për 

proçedurat e pranimit për pozicionet vakante të AMVV-së, me urdhër nr.27 datë 

31.10.2023 për të verifikuar dokumentacionin e paraqitur nga aplikantët në zyrën e 

protokollit të AMVV-së për pozicionet vakante të shpallura në faqen zyrtare më 

23.02.2024, si mëposht: 

1. Për vendin vakant “Specialist”  në Sektorin e Koordinimit Ndërinstitucional dhe 

Mbështetjes ndaj Njësive të Vetëqeverisjes Vendore, në Drejtorinë e Analizës, 

Monitorimit Strategjik dhe Koordinimit të Vetëqeverisjes Vendore, 1 pozicion, kanë 

paraqitur kërkesën dhe dokumentacionin aplikantët: 

 

• Vilma Hoxhaj 

• Inga Beshikaj 

Pasi është kryer verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar, përmbushin kërkesat dhe  

kualifikohen  për fazën e dytë , atë të intervistimit kandidatët: 

 

• Vilma Hoxhaj 

• Inga Beshikaj 

2. “Specialist i Shërbimeve Mbështetëse” në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve 

Mbështetëse, 1 pozicion, kanë paraqitur kërkesën dhe dokumentacionin aplikantët: 

 

• Geldi Belba 

Pasi është kryer verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar, përmbushin kërkesat dhe  

kualifikohen  për fazën e dytë , atë të intervistimit kandidatët: 

 

• Geldi Belba 

 

Për sa më sipër, kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të konkurimit, atë të 

intervistimit për 2 vendet vakante janë: 

1. Vilma Hoxhaj 

2. Inga Beshikaj 

3. Geldi Belba 



Bulevardi Zhan d’Ark, IshShtëpia e Ushtarakëve, Kati VII, Tiranë – Shqipëri 

Web: www.qeverisjavendore.gov.al 
 

Intervista do të zhvillohet për të tre kandidatët, ditën e hënë, në datë 4 mars 2024 

pranë zyrave të AMVV-së, në adresën: Rruga “Mustafa Matohiti” godina nr.4, 

përballë shkollës 9-vjecare “Kosova”, Tiranë. 

Secili kandidat do të njoftohet me e-mail në adresën elektronike të paraqitura në 

dokumentacionin e aplikimit për orarin e intervistës.  

 

 

 


